

FONDAZIONE "CITTA' DI RONCADE"

VIA RICCARDO SELVATICO, 17 - 31056 - RONCADE - TV

Codice fiscale 04085460261

Capitale Sociale interamente versato Euro 100.000,00

Iscritta al numero 04085460261 del Reg. delle Imprese - Ufficio di TREVISO

Iscritta al numero del R.E.A.

BILANCIO D'ESERCIZIO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020

Redatto in forma abbreviata ai sensi dell'art. 2435-bis C.C.

	31/12/2020	31/12/2019
Stato patrimoniale		
Attivo		
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti	0	0
B) Immobilizzazioni		
I - <i>Immobilizzazioni immateriali</i>	1.475.096	1.595.812
II - <i>Immobilizzazioni materiali</i>	181.641	192.111
III - <i>Immobilizzazioni finanziarie</i>	1.228	1.228
Totale immobilizzazioni (B)	1.657.965	1.789.151
C) Attivo circolante		
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	182.958	273.438
imposte anticipate	72.000	0
Totale crediti	254.958	273.438
IV - <i>Disponibilità liquide</i>	625.354	944.793
Totale attivo circolante (C)	880.312	1.218.231
D) Ratei e risconti	1.090	774
Totale attivo	2.539.367	3.008.156
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - <i>Capitale</i>	100.000	100.000

VI -	<i>Altre riserve</i>	473.232	431.951
IX -	Utile (perdita) dell'esercizio	37.982	41.280
	Totale patrimonio netto	611.214	573.231
B)	Fondi per rischi e oneri	303.846	17.278
C)	Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	1.961	908
D)	Debiti		
	esigibili entro l'esercizio successivo	277.062	439.528
	esigibili oltre l'esercizio successivo	1.236.302	1.867.367
	Totale debiti	1.513.364	2.306.895
E)	Ratei e risconti	108.982	109.844
	Totale passivo	2.539.367	3.008.156
		31/12/2020	31/12/2019

Conto economico

A)	Valore della produzione		
1)	ricavi delle vendite e delle prestazioni	560.417	558.452
5)	altri ricavi e proventi		
	altri	369.038	34.681
	Totale altri ricavi e proventi	369.038	34.681
	Totale valore della produzione	929.455	593.133
B)	Costi della produzione		
6)	per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	29.019	27.063
7)	per servizi	475.264	89.412
8)	per godimento di beni di terzi	166.901	191.096
9)	per il personale		
	a) salari e stipendi	14.966	14.299
	b) oneri sociali	4.407	4.194
c), d), e)	trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	1.056	908
	<i>c) trattamento di fine rapporto</i>	<i>1.056</i>	<i>908</i>
	Totale costi per il personale	20.429	19.401
10)	ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c)	ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	148.451	148.803

	a) <i>ammortamento delle immobilizzazioni immateriali</i>	117.991	117.991
	b) <i>ammortamento delle immobilizzazioni materiali</i>	30.460	30.812
	Totale ammortamenti e svalutazioni	148.451	148.803
14)	oneri diversi di gestione	4.141	16.117
	Totale costi della produzione	844.205	491.892
	Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	85.250	101.241
C)	Proventi e oneri finanziari		
16)	altri proventi finanziari		
	d) proventi diversi dai precedenti		
	altri	971	1.072
	Totale proventi diversi dai precedenti	971	1.072
	Totale altri proventi finanziari	971	1.072
17)	interessi e altri oneri finanziari		
	altri	30.739	38.774
	Totale interessi e altri oneri finanziari	30.739	38.774
	Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	-29.768	-37.702
D)	Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie		
	Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	55.482	63.539
20)	Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
	imposte correnti	17.500	22.259
	Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	17.500	22.259
21)	Utile (perdita) dell'esercizio	37.982	41.280

Gli importi presenti sono espressi in unità di Euro